[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	15.11.2022

	№
	21

с. Тюменцево

	О продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, утверждённым решением Собрания депутатов от «18» октября 2022 года №17, Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии, Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края до 02.12.2022 года (включительно).

2. Дату проведения Конкурса (заседание конкурсной комиссии по проведению собеседования с участниками конкурса) перенести на 06.12.2022 года в 10 ч. 00 мин.

3. Определить место проведения Конкурса: Администрация Тюменцевского сельсовета, с.Тюменцево, ул.Озерная,35.
4. Постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка подготовить для опубликования информационное сообщение.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тюменцевского сельсовета.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов                                                          В.В. Бирюков